Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.07.2018
	№ 627

О бесплатном предоставлении земельного участка в общую
долевую собственность Аксёновой Ю.И., Аксёнову А.В.,

Аксёнову А.А., Аксёновой В.А., Аксеновой Э.А.

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом РФ от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Законом Тульской области от 21.12.2011 № 1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей» и Законом Тульской области от 25.06.2015                № 2321-ЗТО «О внесении изменений в Закон Тульской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей», рассмотрев письмо министерства труда и социальной защиты Тульской области, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гр. Аксёновой Юлии Ивановне, Аксёнову Андрею Валериевичу, Аксёнову Алексею Андреевичу, Аксёновой Виктории Андреевне, Аксёновой Эвелине Андреевне в общую долевую собственность в равных долях бесплатно земельный участок с кадастровым номером 71:05:010206:554, площадью 1500 кв. м, из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов, местоположение  участка: Тульская область, Веневский район, МО Мордвесское, д. Сетка, ул. Новая, в 494 м на северо-запад от д. 16, для индивидуального жилищного строительства.

2. Гр. Аксёновой Ю.И., Аксёнову А.В., Аксёнову А.А., Аксёновой В.А., Аксёновой Э.А. предоставляемый земельный участок использовать строго по целевому назначению, обеспечить его эффективное использование, соблюдение экологических требований и мер по охране земель.

3. Гр. Аксёновой Ю.И., Аксёнову А.В., Аксёнову А.А., Аксёновой В.А., Аксёновой Э.А. зарегистрировать право общей долевой собственности в равных долях в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тульской области.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова